

REPUBBLICA ITALIANA Regione Giciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

SERVIZIO 14 – "UFFICIO SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI ENNA" Rif, nota n.

del

Unità Operativa 5 – Valorizzazione e gestione del territorio Via Piazza Armerina, 29 – 94100 ENNA Tel. 0935.565419 – Fax. 0935.565421 Email: servizio14.svilupporurale@regione.sicilia.it

www.regione.sicilia.it

Prot. n. 2381

del 19 5 MAR 2018

All.

Oggetto: Parco Ronza. - Comunicazione chiusura temporanea al pubblico.

Alla Prefettura

Enna

Alla Questura

Enna

Ai Comuni della Provincia di

Enna

Alla Provincia Regionale

Enna

All' Ispettorato Ripartimentale delle Foreste

Enna

Per opportuna conoscenza e al fine di darne massima diffusione, si trasmette in allegato la comunicazione sulla chiusura al pubblico del parco "RONZA" a causa di interventi da realizzare per la sistemazione degli impianti di utilizzo dell'area.

Tanto si comunica per evitare disagi ai visitatori che, inconsapevoli, potrebbero presentarsi all'ingresso per la fruizione del parco.

Sarà cura di questo Ufficio comunicare con lo stesso mezzo la riapertura al pubblico.

Cordiali saluti



Il Dirigente Provinciale

ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

SERVIZIO 14 – "UFFICIO SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI ENNA"

Rif. nota n.

del

Unità Operativa 5 – Valorizzazione e gestione del territorio Via Piazza Armerina, 29 – 94100 ENNA
Tel. 0935.565419 – Fax. 0935.565421
Email: servizio14.svilupporurale@regione.sicilia.it
www.regione.sicilia.it

Prot. n.

del

All.

Oggetto: Comunicazione chiusura Parco "RONZA"

SI RENDE NOTO

CHE A CAUSA DI INTERVENTI DA REALIZZARE PER LA SISTEMAZIONE DEGLI IMPIANTI DI UTILIZZO DELL'AREA, IL PARCO "RONZA" RIMARRA' CHIUSO AL PUBBLICO FINO A NUOVO AVVISO.

IN ALTERNATIVA SONO FRUIBILI I PARCHI E/O AREE ATTREZZATE DI SEGUITO RIPORTATE:

- SELVA PERGUSINA;
- PARCO PROSERPINA;
- PARCO FLORISTELLA;
- AREA ATTREZZATA S. MARTINO (Nicosia);
- ALTESINA;



Il Dirigente Provinciale (Dott. Ittory Foti)